РЕШЕНИЕ
           № 247                                                      24 июля    2015 года

      О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан № 194 от 13.05.2014 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан»

На основании Протеста прокурора Ермекеевского района Совет сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки следующее изменение:
Абзац 3 п.6 ст.34 изложить в следующей редакции:
« срок действия предоставленных технических условий и срок внесения платы за такое подключение (технологическое присоединение) устанавливаются организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, не менее чем на три года или при комплексном освоении земельных участков в целях жилищного строительства не менее чем на пять лет, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан по адресу: с.имени 8 Марта, ул. Школьная, д. 9, и на официальном сайте http://vosmartsp.ru

Глава сельского поселения                                               А.З.Латыпова